Baltic Roadshow 2023 開催のご案内

拝啓 平素よりエストニア政府観光局、ラトビア投資開発公社(LIAA)、リトアニア政府観光局の業務

に対し格別のご⾼配をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、今年もBaltic Roadshowを開催する運びとなりました。バルト三国の認知度とデスティネーショ

ンノウハウの向上、企画商品の集客⼈数と⼀般団体の増加を図るため、旅⾏代理店、ホールセラー、ツ

アーオペレーター、旅⾏業界紙、プレスの皆様を対象に、福岡、⼤阪、そして東京の三都市で開催いた

します。⼤阪、東京では現地からの企業も参加しワークショップのお時間もお取りしております。

バルト三国は、⾸都の歴史地区が世界遺産に指定されている他、魅⼒ある観光資源が豊富にある伸び

盛りのデスティネーションです。コロナ以前は、⽇本からのお客様がグループ・個⼈旅⾏共に他のヨー

ロッパと⽐較しても⼤きく伸び、現地の⽇本マーケットへの期待も年々⼤きくなりつつありました。フ

ィンランドやポーランド・スウェーデンなどとの組みあわせも容易で、様々な可能性を秘めたエリアで

す。⽇本への期待度も⾼く、アジアの最重要マーケットと位置付けられています。

 是⾮この機会に最新のデスティネーション情報に触れていただき、今後のビジネスチャンスに繋げて

いただければ幸いです。お忙しい中恐縮ですが、ご参加の⽅は６⽉２８⽇（⽔）までにお申し込みくだ

さい。奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

※事項に開催⽇程と申込み⽅法がございます

Inguna Žīgure
Marketing Project Manager

Investment and Development

Agency of Latvia (LIAA)

Olga Gončarova

Head of Tourism Markets

Department

Lithuania Travel

Agnia Nast

Project Manager of Trade Marketing

Visit Estonia

〈開催⽇程〉

 ７⽉４⽇(⽕) 福岡

会場：ホテル⽇航福岡 https://www.hotelnikko-fukuoka.com/
宴会場名：本館 5 階 志賀の間
14:00            受付開始
14:30-16:10      ご挨拶とバルト三国に関するプレゼンテーション
16:10-16:40      サプライヤー紹介、Q＆A
16:40            終了

 ７⽉５⽇(⽔) ⼤阪

会場：W ⼤阪 https://www.marriott.co.jp/hotels/travel/osaow-w-osaka/
宴会場名：グレートルーム
10:00            受付開始
10:30-11:40      ご挨拶とバルト三国に関するプレゼンテーション
11:40-13:00      ワークショップ
13:00-14:00      ランチビュッフェ レセプションとネットワーキング
14:00            終了

 ７⽉６⽇(⽊) 東京

会場：九段会館テラス (https://kudan-tokyo.jp)
宴会場名：真珠・茜
10:00           受付開始
10:30-11:40    ご挨拶とバルト三国に関するプレゼンテーション
11:40-13:00     ワークショップ
13:00-14:30     ランチビュッフェ レセプションとネットワーキング
14:30           終了

〈お申込み〉
●福岡会場(７⽉４⽇)のお申込み https://forms.gle/xTxKzmfntLeah65C7

●⼤阪会場(７⽉５⽇)のお申込み https://forms.gle/hY1KzCi38BmJyWKt9

●東京会場(７⽉６⽇)のお申込み https://forms.gle/MYcMWZr3Qhk3dTYY6

申込締切り：6 ⽉ 28 ⽇（⽔）

※リンク先にジャンプしない場合は、コピーペーストしてサイトをお開きください

※複数名でのお申込みは出来ませんので各⾃お申込みください

※会場の都合により参加者数が限られておりますので、⼈数に達し次第早めに締め切る場合がございます

※本招待状の転送は固くお断りします

本件に関するお問合せ：能登 重好（s.noto@foresight-marketing.net）